Bracci d’arresto e di chiusura
371
• DENTICE Pag. 372
• FERMO Pag. 372
• MARCO INOX Pag. 373
• ÀNCORA Pag. 374
• SOGLIOLA Pag. 375
• PIOVRATRE Pag. 380

1316-1316.9
codice descrizione finiture pz.
1316 Braccio d’arresto sganciabile in acciaio zincato, 2 spessori in nylon, 4 viti TS
Ø 4,8x19 in acciaio zincato. Adatto a profili con luce mm 10÷18. Portata: 2
bracci Kg. 70.
20
1316.9 Braccio d’arresto sganciabile in acciaio inox 304, 2 spessori in nylon, 4 viti TS
Ø 4,8x19 in acciaio inox 304. Adatto a profili con luce mm 10÷18. Portata: 2
bracci Kg. 70.
20
Bracci d’arresto e di chiusura
375Sogliola
1316-1316.9
1330ST/14-1330ST/16
codice descrizione finiture pz.
1330ST/14 Coppia di bracci per sporgere lungo 14” (355,6 mm), in acciaio inox
austenitico AISI 304, grano frizionatore per regolazione, angolo di apertura
50°. Portata: 48 Kg (105,82 lbs). Si adatta alle serie di profili con luce >= 16.5
mm.
5
1330ST/16 Coppia di bracci per sporgere lungo 16” (406,40 mm), in acciaio inox
austenitico AISI 304, grano frizionatore per regolazione, angolo di apertura
50°. Portata: 53 Kg (116,84 lbs). Si adatta alle serie di profili con luce >= 16.5
mm.
5

40
6.
5
93
25
9.
5
35
.5
22.6
50°
16.5
1330ST/16
1330HD/20-1330HD/24
codice descrizione finiture pz.
1330HD/20 Coppia di bracci per sporgere lungo 20” (508 mm), in acciaio inox austenitico
AISI 304, ambidestro, con limitatore di apertura e grano frizionatore per
regolazione, angolo di apertura 20° o 25°. Portata: 115/108 Kg (253,53/238,09
lbs). Si adatta alle serie di profili con luce >= 16.5 mm.
5
1330HD/24 Coppia di bracci per sporgere lungo 24” (609,6 mm), in acciaio inox
austenitico AISI 304, ambidestro, con limitatore di apertura e grano
frizionatore per regolazione, angolo di apertura 15° o 20°. Portata: 125/120 Kg
(275,58/264,55 lbs). Si adatta alle serie di profili con luce >= 16.5 mm.
5

3.
5
16.5
25
30
60
40
370223
37
22.8
20°
1330HD/24
1330HD/28
1330.801
codice descrizione finiture pz.
1330HD/28 Coppia di bracci per sporgere lungo 28” (711,2 mm), in acciaio inox
austenitico AISI 304, ambidestro, con limitatore di apertura e grano
frizionatore per regolazione, angolo di apertura 15° o 20°. Portata: 135/130 Kg
(297,62/286,60 lbs). Si adatta alle serie di profili con luce >= 16.5 mm.
5

7
21,7
14
,7
4,
8
7
67
48,5 5
5
93,
5
1330.801
1330PS/16-1330PS/18-1330PS/20
codice descrizione finiture pz.
1330PS/16 Coppia di bracci ad apertura parallela lunghi 16” (400 mm), in acciaio inox
austenitico AISI 304, grano frizionatore per regolazione. Apertura 200 mm
Portata: 42 Kg. Si adatta alle serie di profili con luce >= 21 mm.
5
1330PS/18 Coppia di bracci ad apertura parallela lunghi 18” (475 mm), in acciaio inox
austenitico AISI 304, grano frizionatore per regolazione. Apertura 200 mm
Portata: 50 Kg. Si adatta alle serie di profili con luce >= 21 mm.
5
1330PS/20 Coppia di bracci ad apertura parallela lunghi 20” (525 mm), in acciaio inox
austenitico AISI 304, grano frizionatore per regolazione. Apertura 200 mm
Portata: 55 Kg. Si adatta alle serie di profili con luce >= 21 mm.
5
Bracci d’arresto e di chiusura